Inhalt
Dein Arbeitsbuch

1
2
3
4
P1
5
6
7
8
P2
9
10
"
12
P3

Was weildt du tber D — A - CH?
Die Medien-AG

Mein Schulalltag

Schule ... Schule ... Schule
Testtraining

Meine Lieblingstiere

Lust auf Freizeit?

Was ich alles mache ...

Meine Familie — unser Zuhause
Testtraining

Alles Gute!

Meine Stadt

Wir fahren weg!

Mein Vater ist Polizist
Testtraining

Videotrainer

Sprache im Arbeitsbuch / in der Klasse

Losungen
Quellen

Bibliografische Informationen
https://d-nb.info/1018093141

15
23
31
39
45
53
61
69
77
83
91
99
107
15

121
127
128
136

——

L


https://d-nb.info/1018093141

