

# Inhalt

Dein Arbeitsbuch	4
1 Was weißt du über D – A – CH?	8
2 Die Medien-AG	15
3 Mein Schulalltag	23
4 Schule ... Schule ... Schule	31
P1 Testtraining	39
5 Meine Lieblingstiere	45
6 Lust auf Freizeit?	53
7 Was ich alles mache ...	61
8 Meine Familie – unser Zuhause	69
P2 Testtraining	77
9 Alles Gute!	83
10 Meine Stadt	91
11 Wir fahren weg!	99
12 Mein Vater ist Polizist	107
P3 Testtraining	115
Videotrainer	121
Sprache im Arbeitsbuch / in der Klasse	127
Lösungen	128
Quellen	136